
رومنیگه: ۲ اسپانیایی 
می‌خواهند به لیگ برتر 

آسیب برسانند

 حکم تاریخی 
برای فوتبال

 ECA یرن و  رئیس سابق با
 ،) )انجمن باشگاه‌های اروپا
 L a مه  نا ز و ر ر  د منیگه  و ر
Gazzetta تحلیل کرد که این 
پنجشنبه می‌تواند یک حکم 
تاریخی برای فوتبال اروپا باشد.

در مصاحبه‌ای که رومنیگه با 
Gazzetta داشت در مورد 
شبی که به‌صورت علنی این 
پروژه اعلام شد، گفت: »شبی 
که آنها سوپرلیگ را اعلام کردند 
من آنجا بودم. آنها دوازده نفر 
بودند و بیهوده تاش کرده 
بودند ما و دیگران را متقاعد 
کنند. با خودم فکر کردم، 
اگر واقعاً انقاب کنند چه؟ 
هرج و مرج خواهد شد. در 
عرض دو روز، حباب ترکید. 
من در استادیوم بایرن بودم 
و چفرین هر پنج دقیقه به 
من پیام می‌داد و به من 
می‌گفت: چلسی، لیورپول، 
سیتی عقب‌نشینی کردند... 

تمام شد.«
رومنیگه در مورد اینکه تیم‌های 
حاضر در سوپرلیگ چطور 
می‌خواستند بایرن را برای حضور 
در این رقابت‌ها متقاعد کنند، 
گفت: »آنها پیش من نیامدند. 
آنها آن را با اولیور کان، جانشین 
من در آن زمان مطرح کردند. 
اولی هوینس، مدیر عامل، هاینر 
و من گفتیم: »هرگز در این پروژه 
نخواهیم بود، ما می‌خواهیم 
برنده شویم، اما به طور منظم. 
پی اس جی نیز همین نظر را 

داشت.«
رومنیگه در مورد اینکه اگر 
سوپرلیگ راه‌اندازی شود چه 
اتفاقی برای فوتبال خواهد 
افتاد، گفت: »سری A تبدیل به 
سری B و بوندس‌لیگا به دسته 
دوم تبدیل می‌شود. مسابقات 
ضعیف‌تر می‌شوند و همه اینها 
یک دلیل دارد و آن صرفاً به 
خاطر این است که تیم‌های 
اسپانیایی حاضر در سوپرلیگ 
می‌خواهند به لیگ برتر آسیب 

برسانند.«
نه‌ای سابق  زیکن افسا با
فوتبال آلمان تأکید می‌کند 
تنها  یی‌ها  نیا سپا ا که 
تیم‌هایی هستند که در این 
پروژه مبارزه خواهند کرد: »دو 
اسپانیایی در سوپرلیگ باقی 
مانده‌اند. یووه بیرون است، 
حداقل به نظر من این‌طور 
است. شاید ما فلورنتینو را 
بهتر درک کنیم، او بیش از 
هر چیز دیدگاه اقتصادی 
دارد. بریتانیایی‌ها، آلمانی‌ها 
و فرانسوی‌ها هرگز در این 
پروژه شرکت نخواهند کرد. 
فکر می‌کنم ایتالیایی‌ها و 
اسپانیایی‌ها هم این کار را 
نمی‌کنند، مگر اینکه مدیر 
عامل آنها کسی باشد که فکر 
کند می‌تواند به رختخواب 
برود و روز بعد در میان طا 
بیدار شود. مادرید و بارسلونا 
می‌توانند به تنهایی در این 

تورنمنت باشند…«
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 zمصاحبه

 zگزارش بازی

رومن آبراموویچ

درخواست لغو تحریم رد شد

به گزارش بلومبرگ، درخواست لغو تحریم رومن آبراموویچ رد شد. میلیاردر 
روس با شکایت به دادگاه عالی اروپا نسبت به تصمیم اتحادیه مبنی بر توقیف 
دارایی‌های او و ممنوعیت سفر به کشورهای عضو این اتحادیه اعتراض کرده 
بود. با این حال امروز در لوکزامبورگ، با حکم بالاترین مقام قضایی اروپا 
تحریم‌های آبراموویچ به علت اثبات ارتباط با پوتین به قوت خود باقی می‌ماند. 

دارایی خالص مالک سابق چلسی 9.2 میلیارد دلار تخمین زده می‌شود.

روملو لوکاکو

شرط خرید مشخص شد

روملو لوکاکو ابتدای همین فصل به‌عنوان بازیکن آزاد از چلسی به آاس رم 
منتقل شد و در حال حاضر، جالوروسی هیچ بند خریدی برای جذب دائمی 
این مهاجم در اختیار ندارد و چلسی هم متعهد به فروختن لوکاکو به رم 
نیست. به گزارش گاتزتا دلو اسپورت، چلسی روی روملو لوکاکو، قیمت 
42 میلیون یورویی گذاشته است. آاس رم تنها در یک صورت می‌تواند 

چنین هزینه‌ای برای خرید او انجام دهد: صعود به لیگ قهرمانان اروپا.

مارکو رویس

کودتا علیه ترزیچ

»مارکو رویس، رهبر کودتا در دورتموند«. این جمله نشریه بیلد برای 
اعام وضعیت بحرانی در تیم بزرگ آلمانی است. اسکای آلمان نیز 
مدعی شد که مارکو رویس به همراه تعدادی از بزرگان دورتموند 
مثل امره جان با واتسکه، رئیس باشگاه صحبت کردند و مدعی 
شدند که ادامه همکاری با ترزیچ مثمرثمر نیست و باید تغییراتی 

در تیم انجام شود.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

خبر خوش آنچلوتی برای رئالی‌ها

شادی چلسی بعد از پیروزی برابر نیوکاسل 
پررنگ‌تر از بازی‌اش بود. تقریباً در تمام 
بازی‌های یک چهارم نهایی جام اتحادیه، 
آبی‌ها همان چشم‌انداز همیشگی را داشتند: 
پراشتباه در دفاع، کند و سنگین در زمان 
مالکیت توپ و بی‌دندان در حمله. با گل 
دقیقه 16 کالوم ویلسون چلسی در آستانه 
حذف از یک جام قابل بردن بود و بیش 
از یک میلیارد پوندی که در 18 ماه خرج 
کرده‌اند، روی شانه‌هایشان سنگینی می‌کرد 
تا اینکه کایران تریپیر آمد. این بازیکن 33 
ساله برای نیوکاسل و تیم ملی انگلیس 
مهره قابل اعتمادی بود اما بشدت افت 
کرده و بعد از چند دقیقه گل دقیقه 92 را 
به میخایلو مودریک هدیه کرد و در ضربات 
پنالتی فرصتش را از دست داد تا آبی‌ها با 
برد 4 بر 2 به نیمه نهایی بروند که در ژانویه 
به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. روی 
گل مساوی، موریسیو پوچتینو دیوانه‌وار شادی 
می‌کرد و بازیکنان چلسی یکدیگر را در آغوش 
می‌کشیدند و فریاد شادی سر داده بودند. 
همه در استمفوردبریج فصل سختی را پشت 
سر می‌گذارند و چنین تجربه‌هایی می‌تواند 
انگیزه‌بخش باشد برای تیمی که بازیکنانش 

بعد از خریداری شدن توسط تاد بولی و 
شرکایش تازه دارند با هم آشنا می‌شوند. مربی 
آرژانتینی بعد از بازی گفت: »این بردها مهم 
است چون روحیه تیم را بالا می‌برد. احساس 
می‌کنم در این تیم جای پیشرفت زیادی داریم 
و می‌توانیم ایده‌هایمان را جلو ببریم. همه تیم 
حتی کسانی که بازی نکردند یا مصدوم هستند 
می‌خواستند در شادی تیم سهیم باشند، به 
نظر می‌رسد گروه سالمی هستیم که به زمان 
نیاز داریم. ما می‌توانیم چلسی را به جایگاه 

واقعی‌اش برسانیم.«
چلسی یک بازی کاماً معمولی انجام داد. 
نیوکاسل 10 بازیکن نداشت و از برنامه 
فشرده‌ای که به خاطر نخستین حضور در 
لیگ قهرمانان بعد از 21 سال داشت، خسته 
به نظر می‌رسید. چلسی هم 9 غایب داشت و 
دهمی که انزو فرناندز بود که بعد از 32 دقیقه 
به دلیل بیماری بیرون رفت. مویزس کایسدو 
و تیاگو سیلوا و سپس بنوئه بادیاشیله اشتباه 
کردند تا میهمان به گل برسد و چلسی برای 
تساوی به سختی افتاد. 21 دقیقه مانده به 
پایان کریستوفر انکونکوی 52 میلیون پوندی 
نخستین بار با پیراهن چلسی به میدان آمد. 
در نهایت مودریک با همکاری مالو گاستو و 
البته تریپیر گل مساوی را زد. چلسی می‌تواند 
به قهرمانی امیدوار باشد، منچسترسیتی، 
آرسنال، منچستریونایتد و استون ویلا در این 
جام نیستند. از نظر فردی هم انکونکو یکی از 
پنالتی‌ها را گل کرد، دیوردیه پتروویچ پنالتی 
گرفت تا شایستگی‌اش را برای جانشینی 
روبرت سانچس ثابت کند و مودریک سومین 
گلش را برای چلسی زد. پوچتینو ادامه داد: 
»تیم ما جوان است، بعضی مثل کریستوف 
کارشان را با مصدومیت شروع کرده‌اند، 
ما به زمان نیاز داریم، می‌خواهیم بهترین 
بازی انکونکو را ببینیم.« چلسی هنوز با 
استانداردهای مورد انتظار فاصله زیادی دارد 
اما برای مربی‌ای مثل پوچتینو که می‌خواهد 
خودش را نشان دهد، باقی ماندن در یک جام 

بی‌نهایت مفید و مهم است.

 ختافه جنگید و با پنالتی وقت‌های 
تلف شده بورخا مایورال که دومین 
گلش در این بازی را زد و در لالیگا دوازده 
گله شد، برابر اتلتیکومادرید ده نفره 
3 بر 3 مساوی کرد در شبی که آنتوان 
گریزمان با رکورد بهترین گلزن تاریخ 
قرمز و سفیدپوشان برابر شد. مهاجم 
تیم ملی فرانسه با دو گلی که در این 
بازی زد با رکورد 173 گل لوییس آراگونس 
برابری کرد اما ختافه باخت 3 بر یک را 
جبران کرد تا روند پیروزی‌های خانگی 
متوالی اتلتیکو متوقف شود. تیم دیگو 
سیمئونه که با اخراج دقیقه 38 استفان 
ساویچ نزدیک به یک ساعت ده نفره بود، 
تمام بازی‌های خانگی این فصل خود را 
برده بود. سیمئونه گفت: »بعد از هر سه 
روز یک بازی و با یک یار کمتر، بچه‌ها 
تاش فوق‌العاده‌ای کردند، می‌دانستیم 
بازی سختی است. برای گریزمان خیلی 
خوشحالم، او بخشی از تاریخ باشگاه 
است که تمام توانش را برای تیم گذاشته 
و برای ما خیلی مهم است.« گریزمان در 
364 بازی به این رکورد رسید در حالی 
که آراگونس فقید در 368 بازی به آمار 
173 گل دست یافت. بازیکن و مربی 
بزرگ فوتبال اسپانیا ده سال برای اتلتیکو 
بازی کرد اما گریزمان سال سوم دوره دوم 
حضورش در اتلتیکو را سپری می‌کند 
بعد از پنج سال ابتدایی که فاصله‌اش دو 
سال ناموفق در بارسلونا بود. او بزودی به 
تنهایی رکورددار بیشترین گل زده برای 
اتلتیکومادرید می‌شود، شاید شنبه پیش 
رو چنین اتفاقی رخ دهد. کار ساویچ هم در 
اتلتیکو تمام است. قبل از بازی تردیدهای 
زیادی درباره آینده مدافع اهل مونته نگرو 
وجود داشت، او را فنرباغچه برای ترمیم 
دفاعش می‌خواهد ضمن اینکه احتمالاً از 
عربستان سعودی هم پیشنهاد دارد. این 
اخراج احمقانه شاید بهترین پایان برای 

دوران او در اتلتیکو باشد.

چلسی برای عبور از نیوکاسل خسته جان کند

پوچتینو وقت می‌خواهد
رکورد خانگی اتلتیکو از بین رفت

شب تاریخی گریزمان

مهاجم تیم ملی 
فرانسه با دو گلی 
که در این بازی زد 

با رکورد 173 گل 
لوییس آراگونس 

برابری کرد اما ختافه 
باخت 3 بر یک را 

جبران کرد تا روند 
پیروزی‌های خانگی 

متوالی اتلتیکو 
متوقف شود

 نهمین کارت قرمز 
ساویچ با پیراهن اتلتیکو

در 25 سال گذشته هیچ بازیکنی از این تیم قبل از 
رسیدن به دقیقه 40 دو کارت زرد نگرفته بود. ساویچ یکی 
از رهبران تیم محسوب می‌شود با توجه به ضعفی که 
کوکه بروز داده است اما خشونت و بی‌باکی غیرضروری 
آخرین چیزهایی است که از بازیکنان باتجربه انتظار 
می‌رود. شاید کنارگذاشتن او بی‌رحمانه باشد اما ساویچ 
در هفته‌های اخیر مقابل آلمریا و لاتزیو هم نگران کننده 
بوده. در 32 سالگی تمایلی به پیشرفت ندارد و با توجه به 
علاقه سیمئونه برای فرصت دادن به چاگلار سویونجو، 
آینده ساویچ در تیم کاماً مبهم است. اتلتیکو دقایقی با 
رسیدن به رکورد 21 برد خانگی متوالی چند دقیقه بیشتر 
فاصله نداشت اما برخورد توپ به دست رودریگو ریکلمه 
و تصمیم عجیب داور برای اعلام پنالتی همه چیز را به هم 
ریخت. اتلتیکو همچنان بهترین میزبان لالیگا محسوب 
می‌شود و از 27 امتیاز ممکن 25 امتیاز گرفته است. آنها 
شنبه میزبان سویا هستند که تیم ترسناکی شده است. آنها 
دوشنبه کیکه سانچس فلورس را به عنوان مربی جایگزین 
دیگو آلونسو کردند و سه‌شنبه شب بعد از نزدیک به سه 
ماه نخستین بردشان را در لالیگا به دست آوردند و تا رده 

دوازدهم بالا رفتند که می‌تواند موقت باشد.

ایمان گودرزی 
روزنامه نگار

 zگزارش بازی

رئال مادرید امشب در زمین آلاوس آخرین 
بازی خود در سال 2023 را پیش رو دارد و  کارلو 
آنچلوتی در نشست خبری این بازی و در مورد 
آلاوس گفت: »من امیدوارم که به همین روند 
خوب در آخرین بازی سال نیز ادامه دهیم و سه 
امتیاز را بگیریم. می‌خواهیم سال 2023 را با برد 

و نتیجه‌ای خوب به پایان برسانیم.«

جذب یک مدافع میانی جدید
»ما با باشگاه صحبت کرده‌ایم و این احتمال 
را در چند روز آینده ارزیابی خواهیم کرد. ما 
وقت داریم که این کار را انجام دهیم زیرا بازار 
زمستانی در 31 ژانویه به پایان می‌رسد و ما به 
دنبال بهترین راه‌حل ممکن خواهیم بود. در حال 
حاضر، ما عجله نداریم. قطعاً اگر بازیکنی خوب 
در دسترس باشد، او را جذب می‌کنیم. اینجا 
ولی نمی‌خواهم از مدافعی خاص حرف بزنم.«

سیستم چرخشی درون دروازه
»من برای دروازه چنین ایده‌ای در سر ندارم. هر 
دو گلر ما خوب کار می‌کنند. لونین پیشرفت 
زیادی کرده است و کپا نیز دیگر مصدوم نیست. 
دوست دارم به هر دو گلرمان جایزه بدهم و فردا 
کپا بازی خواهد کرد. در زمستان نیز یکی را به 

عنوان گلر اصلی انتخاب می‌کنم.«

سوپرلیگ
 »همه ما منتظر رأی نهایی دادگاه هستیم که 
می‌تواند برای آینده فوتبال بسیار مهم باشد.«

بلینگام و مشکل با داوران
»ژست او در بازی برابر ویارئال به نظر من جدی 
یا بی‌احترامی به داور نبود. داور باید از چنین 
مواردی جلوگیری کند، اما داوران نیز ممکن 
است عصبانی شوند. در هر صورت برای من 

حرکت جود جدی به نظر نمی‌رسد.«

مصدومیت‌ها
»این فصل بسیار پیچیده‌تر از هر فصل 
دیگری است و خوشبختانه من باید از 
بازیکنانی که در چنین شرایطی توانسته‌اند 
جای خالی غایبان را به خوبی پر کنند، تشکر 
کنم. من هرگز در دوران مربیگری‌ام این همه 
مصدوم رباط صلیبی در تیم نداشته‌ام. این 
مصدومیت غیر قابل پیش‌بینی است و ما 

بدشانس بوده‌ایم.«

شوامنی در دفاع
»او دوست ندارد که در مرکز دفاع بازی کند 
همانطور که کاماوینگا نیز دوست ندارد مدافع 
چپ باشد. با این حال شوامنی متقاعد شده 

است که اگر شرایط اضطراری وجود داشته 
باشد، او در قلب دفاع بازی خواهد کرد.«

آینده
»آینده برای من بازی فردا و سپس تعطیات 
زمستانی است. قرارداد من در تاریخ 30 ژوئن 
به پایان می‌رسد و اگر خبر تازه‌ای وجود داشته 

باشد، اعام خواهم کرد.«

 VAR پخش گفت‌وگوی داور با داوران
»این جزئیات کوچک می‌تواند جالب باشد 
لی چیز خیلی مهمی هم نیست. من  و
اهمیتی نمی‌دهم که داوران در طول بازی چه 
صحبت‌هایی می‌کنند. من برایشان بهترین‌ها 
را آرزو می‌کنم و اینکه تا حد ممکن کمتر از سال 

2022 اشتباه کنند.«

 جدال با لایپزیش در 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان

»لایپزیش تیمی است که به خوبی رقابت 
می‌کند، می‌جنگد و بازیکنانی با کیفیت دارد. 
این یک بازی است که ما باید سخت در آن 
بجنگیم تا برنده شویم زیرا حریف بسیار خوب 
است. اخیراً آنها برابر سیتی با دو گل پیش 

افتاده بودند.«


